
REPÚBLICA DE CHILE 
REGIÓN DE ÑUBLE 
PROVINCIA DE ITATA
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA 
INDEPENDENCIA Nº 300 FONO 44-3-579680

secretariaedificacioncobquecur@gmail.com
1

    MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA

DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

RESOLUCIÓN EXENTA N° 01/2026

VISTOS: 
a) Lo establecido en la Ley General de Urbanismo y Construcciones (LGUC), 

modificada a través de la Ley Nº 21.718, sobre agilización de permisos de 
construcción, que sustituyo el artículo 166 Bis C; 

b) Ley Nº 20.285, sobre acceso a la información pública, referido en los artículos 5º y 
7º;  

c) Ley Nº 19.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, particularmente en su 
artículo 24.

CONSIDERANDO:
1. El artículo 116 bis C de la LGUC – Modificado por la Ley Nº21.718, sobre agilización 

de permisos de construcción que dispone que “La municipalidad deberá publicar 

en su sitio web, a más tardar el quinto día hábil de cada mes, una resolución de la 
Dirección de Obras Municipales que contenga el listado con todos los permisos y 
autorizaciones que hubiesen sido otorgados durante el mes anterior, junto con una 
copia de aquellos. En dicha publicación se dejará expresa constancia de la fecha 
en que se realiza y, a contar de esta, los permisos y autorizaciones se presumirán 
de derecho conocidos, para efectos de lo dispuesto en el artículo 118 bis”

2. Las instrucciones impartidas por el Consejo para la Transparencia, mediante oficio 
Nº 11.829 de fecha 16 de Mayo del 2025, que establece el mecanismo de 
publicación en el sitio Transparencia Activa, respecto a la implementación del 
Articulo 116 Bis C de la LGUC y en concordancia con la Ley Nº 20.285 sobre acceso 
a la información pública. 

RESUELVO:
1. INFÓRMESE el listado de Permisos y Autorizaciones otorgados por esta Dirección de 

Obras Municipales durante el mes de Diciembre de 2025, contenido en el anexo 
de esta Resolución.

2. ENVÍASE LA PRESENTE Resolución, junto con la copia de los permisos y 
autorizaciones correspondientes, al Encargado de Transparencia SERGIO 
SANDOVAL MANCILLA, para que realice las publicaciones respectivas de 
conformidad con el articulo 116 bis C de la Ley General de Urbanismo y 
Construcciones y articulo 7 de la Ley Nº 20.285, sobre acceso a la información 
pública. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.

DISTRIBUCIÓN: Interesado / Archivo DOM/

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194

FJVM

púpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúblblblblblblblblblblblblblblblblblblicicicicicicicicicicicicicicicica.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.     

ANANANANANANANANANANANANANANANANANANANOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTESESESESESESESESESESESESESE,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E, C C C C C C C C C C C C C C C C C COMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMUN

Firmado por:
David Hernán Castillo Jiménez
Ito Dom
Fecha: 08-01-2026 08:26 CLT
Dirección de Obras Municipales -
Municipalidad de Cobquecura

RESOLUCION 01 - 2026

Cobquecura, 2026



N°

SOLICITUD

FECHA 

SOLICITUD
ROL SII NOMBRE DE LA VÍA

Nº  

DOMICILIARIO

ALTURA DE LA 

EDIFICACIÓN

DESTINO 

ESPECIFICO O 

ACTIVIDAD

CLASE DE 

EQUIPAMIENTO  

TIPO DE 

INFRAESTRUCTURA

CANTIDAD DE 

VIVIENDAS

CANTIDAD DE 

LOTES

TOTAL DE 

ESTACIONAMIENTOS 

PARA VEHÍCULOS 

MOTORIZADOS 

PROYECTADOS

TOTAL 

ESTACIONAMIENTOS 

PARA BICICLETAS 

PROYECTADOS 

IDENTIFICACIÓN

VIVIENDAS DE 

INTERÉS PÚBLICO

IDENTIFICACIÓN

CONJUNTO 

ARMÓNICO

SUPERFICIE 

TOTAL 

EDIFICADA

Solicitud de Permiso Ampliacion 372 02-12-2025 Independencia SN° SNº 1 piso Equipamiento - - 1 1 1 - - 82,85

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 373 04-12-2025 sector Nogueche s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 57,30

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 375 04-12-2025 Los Morros SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 57,97

Solicitud de Permiso Ampliacion 376 04-12-2025 Cerro el calvario 24 1 piso Equipamiento - - 1 1 1 - - 83,48

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 377 05-12-2025 Camino a El Molino SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 25,30

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 378 09-12-2025 Sector La Boca - Buchupureo SNº 1 piso Vvienda - - 1 1 1 - - 67,00

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 379 10-12-2025 Independencia 846 SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 81,23

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 380 12-12-2025 El Molino s/n 585 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 52,00

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 381 12-12-2025 El Molino 200 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 68,88

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 382 12-12-2025 Independencia N°69, Lote A7 168 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 75,55

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 383 15-12-2025 Jose Joaquin Perez s/n SNº 1 piso Equipamiento - - 1 1 1 - - 146,00

Solicitud de Permiso Ampliacion 384 15-12-2025 Camino a Quile - Miramar SNº 2 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 58,25

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 386 15-12-2025 5 Sector Neguinto s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 212

Solicitud de Permiso Ampliacion 387 16-12-2025 San Jose s/n SNº 1 piso Equipamiento - - 1 1 1 - - 6,72

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 388 16-12-2025 Cobquecura-Buchupureo s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 103,3

Solicitud de Permiso Ampliacion 389 17-12-2025 La Achira s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 82,15

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 390 18-12-2025 Independencia N°62 SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 100,66

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 391 18-12-2025 5 SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 353,00

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 392 18-12-2025 Predio La Maravilla SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - -                  165 

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 393 22-12-2025 9 El Baul - La Maravilla s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 86,7

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 394 22-12-2025 Pilicura SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 102,75

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 395 23-12-2025 Pullay s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 78,00

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 396 24-12-2025 sector El Molino SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 40,95

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 397 26-12-2025 sector El Molino SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 140

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 398 26-12-2025 sector Talcamavida SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 199,25

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 399 29-12-2025 9 Colo*Colo - Buchupúreo s/n SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 102

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 400 29-12-2025 1 Dector la Boca, Trehualemu s/n SNº 1 piso Comercial - - 1 1 1 - - 286,35

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 402 29-12-2025 Camino a Buchupureo SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 80,06

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 403 30-12-2025 9 sector La Achira SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 79,89

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 404 30-12-2025 Buchupureo SNº 1 piso

Local 

Comercial - - 1 1 1 - - 99,3

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 405 31-12-2025 Sector Los Maquis Bajos SNº 1 piso Vivienda - - 1 1 1 - - 66,15

SISTEMA DE INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE TRAMITACIÓN DE PERMISOS DE URBANIZACIÓN Y EDIFICACIÓN

RÉGIMEN TRANSITORIO 28 UNDECIES C) LGUC

REGISTRO SOLICITUDES INGRESADAS

SOLICITUDES INGRESADAS CARACTERISTICAS PROYECTO 

TIPO DE SOLICITUD 

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



FECHA INGRESO DE 

SOLICITUD

FECHA ACTA DE 

OBSERVACIONES 

(CUANDO CORRESPONDA)

FECHA  RESPUESTA DE 

OBSERVACIONES 

(CUANDO 

CORRESPONDA)

N°

APROBACIÓN/

RECEPCIÓN

FECHA 

APROBACIÓN/

RECEPCIÓN

PROPIETARIO ROL SII NOMBRE DE LA VÍA Nº DOMICILIARIO
ALTURA DE 

LA 

EDIFICACIÓN

DESTINO 

ESPECIFICO 

O 

ACTIVIDAD

CLASE DE 

EQUIPAMIENTO  

(Solo si 

corresponde según 

art. 2.1.33. OGUC)

TIPO DE 

INFRAESTRUCTURA

(Solo si 

corresponde según 

art. 2.1.29. OGUC)

CANTIDAD 

DE 

VIVIENDAS

TOTAL DE 

ESTACIONAMIENTOS 

APROBADOS O 

RECIBIDOS PARA 

VEHÍCULOS 

MOTORIZADOS 

TOTAL 

ESTACIONAMIENTOS 

APROBADOS O 

RECIBIDOS PARA 

BICICLETAS 

SUPERFICIE 

TOTAL 

EDIFICADA

27-11-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 05-12-2025 Jorge Pablo Smart Lihn 172-127 Predio La Marvilla sector La Boca 1 piso Habitacional 1 165,00

22-09-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 30-12-2025 Soc. Constructora Rio Ñuble (Teodoro Garcia Vila) 1163-9 Neguinto 1 piso Habitacional 1 159,65

02-12-2025 Permiso de Edificacion Obra Menor 11-12-2025 Serviu Ñuble (Roberto Grandon) 161-39 Calle Independencia 1 pisoEquipamiento Educacional 1 82,85

04-12-2025 Permiso de Edificacion Obra Menor 30-12-2025 Parroquia San José (Calvario) 165-78 Cerro El Calvario 1 piso Centro Comunitario 1 83,48

16-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 02-12-2025 Yanet Del Carmen Poblete Seguel 1201-7 Sector La Achira 1 piso Habitacional 1 138,04

27-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 04-12-2025 Filomena Del Carmen Salgado Contreras 1171-37 Sector Pullay 1 piso Bodega 105,00

07-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 12-12-2025 Eliana Del Carmen Torres Torres 1200-128 sector Taucu 1 piso Habitacional 1 69,96

04-12-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 12-12-2025 Maria Teresa Molina Molina 1168-64 Los Morros - Cuartos Verdes 1 piso Habitacional 1 57,97

10-12-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 16-12-2025 Maria Pilar Quilodran Contreras 23-sept calle Independencia 1 piso Habitacional 1 81,23

11-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 16-12-2025 Blanca Hortencia Venegas Rivas 1161-12 predio Santa Mercedes sc El Molino 1 piso Habitacional 1 84,97

Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 04-12-2025 Ramon Enrique Muñoz Pacheco 1168-15 sector Cuartos Verdes 1 piso Habitacional 1 84

10-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 10-12-2025 Daniel Andres Venegas Torres 172-145 calle Cacique Picero 1 piso Habitacional 1 74,5

07-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 11-12-2025 Ingrid Silva Morales / Mathieu Vincent Liot 163-185 sector El Silencio - La Esperanza 1 piso Habitacional 1 83,78

10-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 11-12-2025 Sociedad NPRG SPA 208-202 sector La Achira 1 piso Habitacional 1 71,52

11-12-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Ley 20.898 11-12-2025 Eduardo Wilfredo Concha Alarcon 53-3 calle Balmaceda 800 2 piso Habitacional 1 140

09-12-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Ley 20.898 18-12-2025 Ruth Haisee Ojeda Ramos 170-284 sector La Boca - Buchupureo 1 piso Habitacional 1 67,3

26-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 19-12-2025 Cynthia Estefania Vasquez Guenante 1161-22 camino a El Molino 1 piso Habitacional 1 281,5

12-12-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Ley 20.898 19-12-2025 Eugenia Cecilia Alarcon Alarcon 1170-2 sector El Molino 1 piso Habitacional 1 52

03-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 30-12-2025 Aldo Patricio Concha Concha 161-163 camino a El Molino 1 piso Habitacional 1 226,3

SISTEMA DE INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE TRAMITACIÓN DE PERMISOS DE URBANIZACIÓN Y EDIFICACIÓN

RÉGIMEN TRANSITORIO 28 UNDECIES C) LGUC

REGISTRO APROBACIONES Y RECEPCIONES

TIPO DE APROBACIÓN O RECEPCIÓN

TRAZABILIDAD APROBACIONES Y RECEPCIONES IDENTIFICACIÓN PROPIEDAD CARACTERISTICAS PROYECTO 

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/JIOKPB-194


